1© Kaimann GmbH | Zastrzega się prawo do dokonywania zmian. | www.kaimann.com
Systemy wygłuszające Kaisound bazują na pierwszej na świecie absorbującej dźwięki piance elastomerowej z technologią
Kaiflex R-FORCE.
 System izolacji dźwiękowej
 Absorpcja i odbicie
 Izolacja i tłumienie
 Elastyczna i zmienna
Najbardziej elastyczne podejście do izolacji akustycznej

mm
Mata · płyta
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Mata · płyta
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Wymiar Nr kat.
szt./
karton
m²/
karton Wymiar Nr kat.
szt./
karton
m²/
karton
6 KS240-06-PL-L 4010590 * 8 8 KS240-06-PL-H 4010596 * 16 16
10 KS240-10-PL-L 4010591 * 5 5 KS240-10-PL-H 4010597 * 10 10
15 KS240-15-PL-L 4010592 * 3 3 KS240-15-PL-H 4010598 * 6 6
20 KS240-20-PL-L 4010593 * 2 2 KS240-20-PL-H 4010599 * 5 5
25 KS240-25-PL-L 4010594 * 2 2 KS240-25-PL-H 4010600 * 4 4
50 KS240-50-PL-L 4010595 * 1 1 KS240-50-PL-H 4010601 * 2 2
Grubość warstwy
izolacji
mm
Mata · płyta · samoprzylepna
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Mata · płyta · samoprzylepna
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Wymiar Nr kat.
szt./
karton
m²/
karton Wymiar Nr kat.
szt./
karton
m²/
karton
6 KS240-06-PL-SK-L 4010602 * 8 8 KS240-06-PL-SK-H 4010608 * 16 16
10 KS240-10-PL-SK-L 4010603 * 5 5 KS240-10-PL-SK-H 4010609 * 10 10
15 KS240-15-PL-SK-L 4010604 * 3 3 KS240-15-PL-SK-H 4010610 * 6 6
20 KS240-20-PL-SK-L 4010605 * 2 2 KS240-20-PL-SK-H 4010611 * 5 5
25 KS240-25-PL-SK-L 4010606 * 2 2 KS240-25-PL-SK-H 4010612 * 4 4
50 KS240-50-PL-SK-L 4010607 * 1 1 KS240-50-PL-SK-H 4010613 * 2 2
* Towar nie jest towarem dostępnym z magazynu, termin dostawy na zapytanie.
5© Kaimann GmbH | Zastrzega się prawo do dokonywania zmian. | www.kaimann.com
Najbardziej elastyczne podejście do izolacji akustycznej
Kaisound 140  Mata · płyta
Kolor: Czarny
Grubość warstwy
izolacji
mm
Mata · płyta
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Mata · płyta
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Wymiar Nr kat.
szt./
karton
m²/
karton Wymiar Nr kat.
szt./
karton
m²/
karton
6 KS140-06-PL-L 4010578 * 8 8 KS140-06-PL-H 4010584 * 16 16
10 KS140-10-PL-L 4010579 * 5 5 KS140-10-PL-H 4010585 * 10 10
15 KS140-15-PL-L 4010580 * 3 3 KS140-15-PL-H 4010586 * 6 6
20 KS140-20-PL-L 4010581 * 2 2 KS140-20-PL-H 4010587 * 5 5
25 KS140-25-PL-L 4010582 * 2 2 KS140-25-PL-H 4010588 * 4 4
50 KS140-50-PL-L 4010583 * 1 1 KS140-50-PL-H 4010589 * 2 2
Grubość warstwy
izolacji
mm
Mata · płyta · samoprzylepna
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Mata · płyta · samoprzylepna
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Wymiar Nr kat.
szt./
karton
m²/
karton Wymiar Nr kat.
szt./
karton
m²/
karton
6 KS140-06-PL-SK-L 4010614 * 8 8 KS140-06-PL-SK-H 4010620 * 16 16
10 KS140-10-PL-SK-L 4010615 * 5 5 KS140-10-PL-SK-H 4010375 * 10 10
15 KS140-15-PL-SK-L 4010616 * 3 3 KS140-15-PL-SK-H 4010621 * 6 6
20 KS140-20-PL-SK-L 4010617 * 2 2 KS140-20-PL-SK-H 4010376 * 5 5
25 KS140-25-PL-SK-L 4010618 * 2 2 KS140-25-PL-SK-H 4010622 * 4 4
50 KS140-50-PL-SK-L 4010619 * 1 1 KS140-50-PL-SK-H 4010623 * 2 2
* Towar nie jest towarem dostępnym z magazynu, termin dostawy na zapytanie.
Taśmy samoprzylepne
Opis Nr kat.
Szerokość